
  

 
 Fjármála- og áhættustýringarsvið Reykjavík, 5. nóvember 2020

R20110116

Borgarráð

       

Kleppsvegur 150-152, kaup

Óskað er eftir að borgarráð samþykki að kaupa fasteignir að Kleppsvegi 150-152 fyrir krónur 
642.300.000.-.

Greinargerð.
Eignaskrifstofa hefur verið í viðræðum við eigendur fasteigna að Kleppsvegi 150 og 152 að 
ósk skóla- og frístundasviðs með það að markmiði að kaupa eignirnar til að breyta þeim í 
leikskóla. Fyrir liggja sölutilboð með fyrirvara um samþykkt borgarráðs. 

Um er að ræða nokkra eignarhluta og eru seljendur fimm. Heildarstærð er 2097,4 fermetrar. 
Reykjavíkurborg á þegar tvær lóðir tengdar lóð þessara húsa sem geta nýst sem hluti af 
leikskólalóð. 

Umhverfis- og skipulagsvið hefur unnið greiningu og frumathuganir varðandi breytingar og 
er gert ráð fyrir að kostnaður við breytingar verði um 600 m.kr.

Mikil þörf er fyrir nýja leikskóla í Laugardal og Vogum og yrði hér um að ræða innlegg í 
aðgerðaáætlun borgarinnar Brúum bilið sem felur í sér að bjóða börnum í leikskóla frá lokum 
12 mánaða fæðingarorlofs.  Leikskóli við Kleppsveg yrði kærkomin viðbót fyrir foreldra í 
hverfinu þar með talið barnafjölskyldur í nýrri íbúðabyggð í Vogabyggð.  Gert er ráð fyrir því 
að rými yrði fyrir um 120 börn í nýjum leikskóla við Kleppsveg.

Kaupin rúmast innan gildandi fjárfestingaráætlunnar.

Óli Jón Hertervig
skrifstofustjóri eignaskrifstofu

     

Hjálagt:
6 sölutilboð
Minnisblað USK dags. 5. nóvember 2020.
Kleppsvegur 150-152 - Ástands- og kostnaðarmat dags. 9. október 2020
Kleppsvegur 150-152 verðmat frá Eignaborg dags. 19. október 2020 
Kleppsvegur 150-152 verðmat frá Fold dags. 18. október 2020
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Minnisblað 

Efni: Kleppsvegur 150-152, 104 Reykjavík – leikskóli 

Hugmyndir eru um að Reykjavíkurborg kaupi og breyti núverandi atvinnuhúsnæði að Kleppsvegi 150 
og 152 fyrir starfsemi leikskóla. Meðal hugmynda er að sameina þrjár aðliggjandi lóðir (L104491, 
L104492, L104493). Á lóð L104491, Kleppsvegi 150 og 152, eru í dag tvö atvinnuhúsnæði auk 
bílastæða. Hinar tvær lóðirnar, L104492 og L10449, eru opin svæði norðan megin við húsnæðið þar 
sem leikvöllur er til staðar. Stór kjallari er undir húsunum. Áætlað er að halda akstursleið niður í kjallara 
og nýta hann áfram sem geymsluhúsnæði fyrir aðra starfsemi borgarinnar. Áætlað er að reisa 
tengibyggingu milli húsanna fyrir starfsemi leikskóla. Útileiksvæði yrði afgirt en áfram aðgengilegt utan 
opnunartíma leikskóla.  
 
Stefnt er að því að nýr leikskóli við Kleppsveg 150-152 verði samrekinn með leikskólanum Brákarborg. 
Á leikskólanum við Kleppsveg er gert ráð fyrir um 120 börnum á 6 deildum en yngstu börnin verði í 
húsnæði Brákarborgar (börn frá 1-3 ára). Í dag er rekstrarleyfi Brákarborgar upp á 44 börn. Gera má 
ráð fyrir að börnum fækki lítillega í Brákarborg ef einungis yngstu börnin dvelja þar. Samrekinn leikskóli 
Brákarborgar og nýs leikskóla við Kleppsveg yrði fyrir allt að 160 börn.  
 
Gert er ráð fyrir allt að 25 stöðugildum í leikskólanum við Kleppsveg og um 15-20 í Brákarborg. 
Starfsmannafjöldi gæti verið meiri þegar kemur til afleysinga og stuðnings. Gera má ráð fyrir að 
starfsfólk í Brákarborg geti nýtt undirbúningsaðstöðu við Kleppsveg en þörf er á endurbótum á 
starfsmannaaðstöðu í Brákarborg.  
 
Stærð núverandi atvinnuhúsnæðis að Kleppsvegi 150 er um 480 brúttó m2. Húsnæði að Kleppsvegi 
152 er um 544 brúttó m2. Kjallari undir húsum er um 1200 brúttó m2 (með gangi). Stærðir eru fengnar 
úr skráningartöflum.  
 
Heildarstærð leikskólans að Kleppsvegi eftir breytingar ásamt ca. 40 m2 tengibyggingu yrði um       
1.064 brúttó m2. Gert er ráð fyrir 3800 m2 útileiksvæði við leikskólann eftir breytingar. 
 

Kauptilboð í Kleppsveg 150-152 með stimpilgjaldi o.fl. er um 652 mkr. Frumkostnaðaráætlun fyrir 

breytingar á húsnæði og lóð fyrir starfsemi leikskóla er 600 mkr. (neðri vikmörk 500 mkr. og efri 

vikmörk 800 mkr.). Heildarkostnaður (m.v. frumáætlun) vegna kaupa og breytinga á núverandi 

húsnæði og lóð er áætlað um 1.252 mkr.  

 

Hvert nýtt pláss miðað við ofangreindar forsendur er því um 10,4 mkr.  

 

Samkvæmt frumáætlun um framkvæmdatíma má gera ráð fyrir að húsnæði og lóð geti verið tilbúið 

fyrir starfsemi leikskóla í janúar 2022 ef undirbúnings- og hönnunarferli er sett strax af stað í nóvember 

2020.  

 

Allur kostnaður er með virðisaukaskatti á verðlagi október 2020. 

 

Unnið á frumathuganadeild Umhverfis- og skipulagssviðs Reykjavíkurborgar 

Ósk Soffía Valtýsdóttir  



 

 

 

Valsberg Ráðgjöf og Þjónusta 

 

 

Kleppsvegur 150 -152 

Ástands- og kostnaðarmat 

Reykjavíkurborg   09/10/2020 
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Verk: Kleppsvegur 150 -152 

Efni: Niðurstaða ástandsmats ásamt kostnaðarmati á standsetningu húsnæðis fyrir 

starfsemi leikskóla. 

Útgáfa Nr. 1 

Dags: 09/10/2020 

Höfundur: Steinar Berg Bjarnason 

VNR 20001 Ástandskoðanir Reykjavíkurborg 

Verkkaupi  Reykjavíkurborg - Eignasjóður 

Tengiliður  Guðni Guðmundsson   
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Forsendur  

Undirritaður var boðaður í ástandsskoðun að Kleppsvegi 150 -152 til að leggja mat á ástand 

húsnæðisins með yfirferð um húsnæðið og sjónskoðun byggingarhluta. Til skoðunar voru tvö 

hús og sameiginlegur kjallari. Inntak skoðunar var hefðbundin ástandsskoðun ásamt greiningu á 

viðhaldsþörf og endurnýjun. Ekki var hægt að skoða hluta af rýmum í húsi 150 og í kjallara, sjá 

nánar í viðauka. Ekki var gerð sérstök úttekt á raflögnum og pípulögunum, rætt var við eigendur 

um ástand og endurnýjun ásamt athugunum skoðunarmanns við úttekt. 

Gögn frá verkkaupa: 

• Teikningar af teikningavef Reykjavíkurborgar þann 7.10.2020   

Skoðunarmenn:  

• Steinar Berg Bjarnason – Byggingarverkfræðingur (Skýrsluhöfundur) 

Greining á viðhaldsþörf húsnæðis  

Húsin tvö eru í mjög misjöfnu ástandi, til aðgreiningar á ástandslýsingu þá er ástandsmatinu 

skipt upp í fjóra hluta: 

• Kleppsvegur 150 - Jarðhæð 

• Kleppsvegur 152 - Jarðhæð 

• Kjallari 150-152 

• Lóð 150-152 

Gerð er stutt lýsing á ástandi byggingarhluta sem og þeim aðgerðum sem þarf að ráðast í. 

Tillögur um aðgerðir miðast við ástand tiltekins byggingarhluta/kerfis á skoðunardegi. Myndir og 

staðsetningu athugasemda má sjá í viðauka II.  

Kleppsvegur 150 – Jarðhæð – Innanhúss 

Almennt: Húsnæðið er í mjög slæmu ástandi og þarfnast heildarendurnýjunar innannhúss. 

Hurðir: Eru almennt ónýtar.  

Innréttingar og léttir innveggir: Veggir eru illa farnir, innréttingar eru lélegar, almennt ónýtar. 

Gólfefni: Eru máluð eða með lélegu parketi. Metið ónýtt.  

Málun: Ástand slæmt. 

Loftræsikerfi: Engin loftræsing til staðar. 

Pípulagnir: Ekki skoðað sérstaklega, hitalagnir hafa verið endurnýjaðar og hluti af grind. 

Skólplagnir undir húsunum og kjallara eru upprunalegar, hafa verið myndaðar af eiganda og 

ástand lélegt. 

Raflagnir: Ástand raflagna og töflu var ekki skoðað sérstaklega, en við skoðun í kjallara mátti sjá 

upprunalega rafmagnstöflu. Reikna má með að raflagnir þurfi að leggja í heild að nýju. 

Lýsing (Ljósvist): Er í lagi í verslunarhluta sem skoðaður var, en er sérhæfð lýsing sem þarf að 

taka niður.  Hljóðvist: Engar lausnir til staðar. 
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Kleppsvegur 150 – Jarðhæð - Utanhúss: 

Utanhússklæðning og gluggar: Útveggir eru byggðir upp úr timburgluggakerfi sem virðist vera 

upprunalegt. Búið er að setja spjöld fyrir glugga að stórum hluta, mikið er af brotnum og lélegum 

glerjum þar sem það er sýnilegt. Kerfið er orðið fúið víða og þéttingar ekki í lagi. Hurðir eru einnig 

slitnar og almennt ónýtar. Gluggakerfið í heild er metið ónýtt. 

Þak: Var endurnýjað í heild fyrir um 4 árum að sögn eiganda, var áður pappalagt uppstólað 

timburþak sem var fjarlægt vegna fúa. Núverandi þak er með plasteinangrun ofan á steypta 

þakplötuna. Ytra vatnsvarnarlag er pvc-dúkur og að lokum grjótfarg. 

Þakrennur og niðurföll: Er í lagi, en þarfnast yfirferðar og lagfæringa. 

Kleppsvegur 152 – Jarðhæð - Innanhúss: 

Almennt: Húsnæðið var tekið allt í gegn og endurnýjað 2015 innanhúss og ástand almennt mjög 

gott. Sjá nánar í skoðunarskýrslu í viðauka II  

Hurðir: Nýlegt og í lagi.  

Innréttingar: Nýlegt og í lagi.  

Gólfefni: Gólfdúkur er í opnum rýmum og flísar á salernum, ástand mjög gott. Málað gólf er í 

starfsmannaaðstöðu sem er í lagi.  

Málun: Málun í lagi, litaval þarf að skoðast í samræmi við nýja starfsemi. 

Gluggar: Álgluggakerfi sem er í góðu ástandi, gler eru í lagi.  Kerfið er gamalt og er vart við 

talsverða kuldaleiðni frá prófíum.  

Loftræsikerfi: Innblástur og útsog er í fundarherbergjum, útsog er af salernum. Önnur loftun 

rýma er um opnanleg fög sem er stýrt af miðlægri tölvu með Co2- og hitanema. 

Pípulagnir: Ekki skoðað sérstaklega, endurnýjað 2015 að inntaki. 

Raflagnir: Ekki skoðað sérstaklega, endurnýjað 2015 að inntaki. 

Lýsing (Ljósvist): Góð lýsing, en er sérhæfð má hugsanlega nýta við starfsemi leikskóla. 

Hljóðvist: Mjög góð, þarf hugsanlega að bæta við flötum ef rými verða hólfuð niður. 

Utanhúss: 

Utanhússklæðning og gluggar: Útveggir eru byggðir upp úr álgluggakerfi sem er í góðu ástandi, 

gler eru í lagi og á hluta á norðurhlið eru sléttar steniplötur sem eru málaðar. Kerfið er metið í 

lagi, en mælt með að opna eitt bil sem hefur verið lokað af með plötum, til að kanna ástand 

betur. 

Þak: Gamall dúkur er á þakinu og óvirkir þakblásarar sem ekki eru í notkun og væri æskilegt að 

fjarlægja. Við skoðun á þakdúk mátti sjá að hann er farinn að losna á samskeytum og göt 

fundust við skoðun. Dúknum hefur verið haldið ágætlega við en það er mat skoðunarmanns að 

komið sé að endurnýjun. Enn fremur er mælt með að opna og kanna ástand þakviða, þar sem 

vart varð við fúa í þakklæðningu, sjá merkingar í skoðunarskýrslu. Í kostnaðarmati er gert ráð 

fyrir að endurnýja þakið í heild. 

Þakrennur og niðurföll: Er í lagi, en þarfnast yfirferðar og lagfæringa. 
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Kjallari 150-152 

Hurðir: Eru innkeyrsluhurðir, eru allar mjög lélegar nema ein sem hefur verið endurnýjuð. 

Gólfefni: Máluð og steypt yfirborð þarfnast lagfæringa í flestum bilum. 

Málun: Veggi og loft þarf að mála í öllum hlutum kjallarans. 

Pípulagnir: Hita lagnir og ofnar eru í þeim bilum sem skoðuð voru. Frárennsli er dælt með 

skólpdælu sem er virk og í lagi. 

Raflagnir: Er að hluta endurnýjað, þarf að skoðast nánar í samræmi við fyrirhugaða notkun. 

Annað: Lagfæra þarf ílögn ofan á bílakjallara, þar sem raki leitar niður í kjallarann á skilum milli 

húss 152 og kjallara, einnig kemur fram raki í plötu í nr. 152. 

Lóð 150-152: 

Bílastæði: Malbik er mjög illa farið og þarf að endurnýja að mestu fyrir framan húsin. 

Gangstéttar og gönguleiðir: Stéttar og tröppur eru mikið sprungnar og illa farnar, þarfnast 

töluverðra viðgerða.  

Aðgengi: Ekki er löglegur rampur að húsunum að framan fyrir hjólastólaaðgengi. 

Annað: Gera þarf ráð fyrir girðingum umhverfis skilgreint leiksvæði ástamt leiktækjum. Gert er 

ráð fyrir gróflega áætluðu magni í kostnaðarmati þar sem slíkt er hluti af starfsemi skólans. 
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Atriði fyrir húsnæðið í heild. 

Innanhúss: 

Raki/lekar:   

Nr. 150: Ekki var skimað né mælt eftir raka sérstaklega, þar sem það þarfnast 

heildarendurnýjunar, ekki var unt að mæla í mörgum rýmum þar. Þakið er nýtt og ekki nýleg 

merki um leka frá því. 

Nr. 152: Saga um leka frá þaki, en var lagað og hreinsað, ekki verið vandamál síðan. Við skoðun 

á þaki sást gat í dúk og merki um fúa í þakklæðningu sem þarfnast skoðunar. EFLA gerði 

rakaúttekt á húsnæðinu, einungis mældist hækkun á raka í botnplötu við skil bílakjallara og húss. 

Kjallari: Vart við leka á skilum milli húsa, lekur ítrekað. Sjá nánar á skoðunarskýrslu. 
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Kostnaðarmat standsetningar 

Kostnaðarmat miðast við að koma báðum húsum í grunnástand sem uppfyllir kröfur um innivist 

og reglugerðir fyrir starfsemi leikskóla. Lagt er upp með að miða við starfsemi leikskóla með 6 

deildir. Þó er tekið fram að hér er um frumkostnaðarmat að ræða og því magntölur áætlaðar eða 

mældar af teikningum. Einnig er notast við samsett fermetraverð, þar sem nánari hönnun þarf að 

liggja fyrir til að hafa aukna nákvæmni í kostnaðargreiningu.  

Við greiningu á breytingakostnaði er notast við líklegasta einingaverð, sem er reiknað út frá 

lággildi og hágildi einingarverða sambærilegra framkvæmda. Mikil munur getur verið á lægsta 

og hæsta einingarverði og fer það m.a. eftir umfangi verkþáttar, efnisgæðum, vinnuaðstæðum 

og magni. 

Niðurstaða kostnaðarmatsins er að kostnaður miðað við það umfang og þær forsendur sem hér 

eru teknar til greina sé tæpar 367 milljónir króna. Sjá nánar í viðauka. 

Kleppsvegur 150 - 152 
Kostnaðarmat -  Endurnýjun og standsetning húsnæðis fyrir starfsemi leikskóla 

Verkþáttur Líklegast samtals         

Alls - Hönnun og eftirlit 19.776.000 
        

Alls - Breytingar og viðhald nr. 150 195.967.314 
        

Alls - Breytingar og viðhald nr. 152 84.166.218 
        

Alls - Kjallari og lóð. 67.459.990 
        

Heildar viðhalds og breytingakostnaður 367.369.522 
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Samantekt  

Líkt og kom fram er ástand húsanna mjög misjafnt, nr. 150 þarfnast heildarendurnýjunar og 

viðgerða innanhúss áður en hægt er að nýta það undir fyrir starfsemi leikskóla. En í 152 er 

helsta umfangið í að skipta upp rýminu og aðlaga að starfsemi leikskóla. 

Í nr. 150 er endurnýjun glugga og klæðningar útveggja hússins stór kostnaðarliður. En það er 

mat skoðunarmanns að ekki sé forsvaranlegt að gera við núverandi kerfi og mun ekki svara 

kostnaði að reyna þá leið. Innanhúss í nr. 150 er það einnig mat skoðunarmanns að skuli 

hreinsa allt út og endurnýja.  

Hús nr. 152 er almennt í mjög góðu ástandi, þó er mikilvægt að skoða þakviði nánar, þar sem 

fannst fúi í þakklæðningu. Þakdúkur þarfnast endurnýjunar á næstu árum. Í kostnaðarmati er 

reiknað með verstu niðurstöðu, þ.e. rífa þurfi allt þakið og endurnýja sbr. 150. En sé trévirki 

undir dúk í lagi mun þessi kostnaðarliður lækka umtalsvert. 

Niðurstaða kostnaðarmatsins er að heildarkostnaður miðað við það umfang sem hér er tekið til 

greina sé tæpar 367 milljónir króna. Reiknað lág- og hágildi út frá sambærilegum verkefnum 

liggur á bilinu 217 - 600 milljónir, hin mikli munur skýrist af þeirri óvissu sem 

endurnýjunarverkefni sem þetta hafa, sjá nánar í viðauka I. Hér er einnig lagt mat á kostnað við 

að innrétta bæði húsin fyrir starfsemi leikskóla ástamt lagfæringum og framkvæmdum á lóð, 

t.a.m. girðingar og leiktæki. 
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Viðauki I – Tafla kostnaðarmats 
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Viðauki II - Úttektarskýrsla úr skoðunarkerfi AJOUR. 

 

 



Kleppsvegur 150 - 152

Kostnaðarmat -  Endurnýjun og standsetning húsnæðis fyrir starfsemi leikskóla

Verkþáttur Eining Magn Einingaverð Grunnur Lág. Hág. Grunn. Samtals Lág. Samtals Hág. Samtals Líklegast samtals Athugasemdir og skýringar

Hönnun - Arkitekt m² 1030 6.300 6.000 3.500 10.000 6.180.000 3.605.000 10.300.000 6.489.000

Hönnun - Verkfræðileg m² 1030 5.200 4.500 2.500 10.000 4.635.000 2.575.000 10.300.000 5.356.000

Verkefnastjórn og eftirlit m² 1030 7.700 8.000 4.500 10.000 8.240.000 4.635.000 10.300.000 7.931.000

Alls - Hönnun og eftirlit 19.055.000 10.815.000 30.900.000 19.776.000

Niðurrif og förgun eldri innréttinga og innveggja m² 480 7.600 7.500 3.500 12.000 3.600.000 1.680.000 5.760.000 3.648.000 Áætlun á m² gólfflatar

Gólfefni - Rif eldri gólfefna m² 480 14.400 10.000 7.000 35.000 4.800.000 3.360.000 16.800.000 6.912.000 Áætlun á m² gólfflatar

Gólfefni - Flotun m² 480 5.220 5.200 3.500 7.000 2.496.000 1.680.000 3.360.000 2.505.600 Áætlun á m² gólfflatar

Gólfefni - Nýr gólfefni  - Dúkur m² 400 19.020 18.700 14.000 25.000 7.480.000 5.600.000 10.000.000 7.608.000 Meðal gæði fyrir kennsluhúsnæði

Gólfefni - Flísar votrými og anddyri m² 80 37.700 37.000 27.500 50.000 2.960.000 2.200.000 4.000.000 3.016.000 Meðal gæði fyrir kennsluhúsnæði

Loftaklæðningar - kerfisloft í öll rými með 40mm steinull m² 420 24.180 24.800 16.500 30.000 10.416.000 6.930.000 12.600.000 10.155.600 Áætlun á m² gólfflatar, með auknu hljóðísogi

Innihurðir - EI30CS stk 8 339.800 333.000 250.000 450.000 2.664.000 2.000.000 3.600.000 2.718.400 Áætlað magn mv þrjár deildir, með öllum búnaði klemmivörnum beggja vegna

Innihurðir - Án brunakröfu stk 10 250.400 254.000 190.000 300.000 2.540.000 1.900.000 3.000.000 2.504.000 Áætlað magn mv þrjár deildir, með öllum búnaði klemmivörnum beggja vegna

Málun - Spörtlun og málun veggja innanhús m² 300 5.724 5.540 4.500 7.500 1.662.000 1.350.000 2.250.000 1.717.200 Áætlun á m² yfirborð veggja

Innveggir - Tvöfalt gips m² 100 23.300 22.000 21.000 29.500 2.200.000 2.100.000 2.950.000 2.330.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Innveggir - Hlaðnir með léttsteypu í votrýmum og anddyri m² 60 24.200 22.000 21.000 34.000 1.320.000 1.260.000 2.040.000 1.452.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Innréttingar - Móttöku eldhús. lm 5 339.000 315.000 250.000 500.000 1.575.000 1.250.000 2.500.000 1.695.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Innéttingar -  Salerniskjarnar stk 3 890.000 800.000 550.000 1.500.000 2.400.000 1.650.000 4.500.000 2.670.000 Áætlað magn mv þrjár deildir með öllum búnaði

Pípulagnir - Rif eldri lagna m² 480 4.100 4.500 2.000 5.000 2.160.000 960.000 2.400.000 1.968.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Pípulagnir - Nýjar hita og neysluvatnslagnir m² 480 38.200 35.000 21.000 65.000 16.800.000 10.080.000 31.200.000 18.336.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Pípulagnir - Ný salerni og vaskar (vaskur + salerni) stk 8 329.000 320.000 200.000 485.000 2.560.000 1.600.000 3.880.000 2.632.000 Áætlað magn mv þrjár deildir og starfsmanna salerni

Raflagnir - Rif eldri lagna m² 480 4.100 3.500 2.000 8.000 1.680.000 960.000 3.840.000 1.968.000 Áætlun á m² gólfflatar, rif eldri lagna

Raflagnir - Nýjar lagnir lág og smáspenna m² 480 26.200 22.000 15.000 50.000 10.560.000 7.200.000 24.000.000 12.576.000 Áætlun á m², Raflagnir, Öryggiskerfi og netlagnir, netkerfi.

Lýsing - Grunnlýsing með Led lömpum m² 480 21.500 18.000 10.000 43.500 8.640.000 4.800.000 20.880.000 10.320.000 Áætlun á m² gólfflatar, með teningivinnu

Loftræsing - Fyrir eldhús heild 1 2.320.000 2.200.000 1.500.000 3.500.000 2.200.000 1.500.000 3.500.000 2.320.000 Áætlun á m² gólfflatar.

Loftræsing - Nýtt kerfi m² 480 36.320 37.200 20.000 50.000 17.856.000 9.600.000 24.000.000 17.433.600 Áætlun á m² gólfflatar.

Iðnaðarþrif á húsnæðinu í heild í verklok m² 480 3.020 2.700 2.000 5.000 1.296.000 960.000 2.400.000 1.449.600 Áætlun á m² gólfflatar

Annað minniháttar viðhald m² 480 4.200 3.000 2.000 10.000 1.440.000 960.000 4.800.000 2.016.000 Lagfæringar á tæknikerfum,innréttingum, hurðum, gólfum og annað tilfallandi

Ófyrirséð % 15% 16.695.750 10.737.000 29.139.000 17.992.650

Samtals innanhúss m VSK 128.000.750 82.317.000 223.399.000 137.943.650

Rif og förgun - Klæðning á þakkanti m 96 2.750 2.250 1.000 6.000 216.000 96.000 576.000 264.000

Rif og förgun - Timurgluggakerfi í heild m 92 30.160 28.000 16.800 50.000 2.576.000 1.545.600 4.600.000 2.774.720

Þak - Klæðning á þakkant m 96 34.340 32.700 21.000 52.600 3.139.200 2.016.000 5.049.600 3.296.640

Þak - Lagfæringar á rennum og niðurföllum heild 1 640.000 500.000 200.000 1.500.000 500.000 200.000 1.500.000 640.000

Útveggir - Álgluggakerfi m 92 405.000 395.000 305.000 535.000 36.340.000 28.060.000 49.220.000 37.260.000

Hurðir - Inngangshurðar stk 5 430.000 450.000 300.000 500.000 2.250.000 1.500.000 2.500.000 2.150.000

Stéttar - Viðgerðir og endurnýjun m² 138 19.180 15.800 8.500 40.000 2.180.400 1.173.000 5.520.000 2.646.840

Lýsing - Endurnýjun lagna og lampa utanhúss (LED) m 94 15.140 12.400 10.500 28.000 1.165.600 987.000 2.632.000 1.423.160

Ófyrirséð % 15% 7.255.080 5.336.640 10.739.640 7.568.304

Samtals utanhúss m VSK 55.622.280 40.914.240 82.337.240 58.023.664

Alls - Breytingar og viðhald nr 150 183.623.030 123.231.240 305.736.240 195.967.314

Kr/m² gólfflatar 382.548 256.732 636.951 408.265

Hönnun og Eftirlit

Innanhúss nr.150

Utanhúss nr.150

Innanhúss nr.152



Kleppsvegur 150 - 152

Kostnaðarmat -  Endurnýjun og standsetning húsnæðis fyrir starfsemi leikskóla

Verkþáttur Eining Magn Einingaverð Grunnur Lág. Hág. Grunn. Samtals Lág. Samtals Hág. Samtals Líklegast samtals Athugasemdir og skýringar

Niðurrif og breytingar innréttinga og innveggja m² 544 3.500 3.000 1.500 7.000 1.632.000 816.000 3.808.000 1.904.000 Áætlun á m² gólfflatar

Gólfefni - Rif eldri gólfefna m² 50 14.400 10.000 7.000 35.000 500.000 350.000 1.750.000 720.000 Áætlun á m² gólfflatar sem talið er þurfi að breyta eða aðlaga.

Gólfefni - Nýr gólfefni  - Dúkur m² 50 19.020 18.700 14.000 25.000 935.000 700.000 1.250.000 951.000 Áætlun á m² gólfflatar sem talið er þurfi að breyta eða aðlaga.

Gólfefni - Flísar votrými og anddyri m² 50 37.700 37.000 27.500 50.000 1.850.000 1.375.000 2.500.000 1.885.000 Áætlun á m² gólfflatar sem talið er þurfi að breyta eða aðlaga.

Loftaklæðningar - kerfisloft í öll rými með 40mm steinull m² 100 24.180 24.800 16.500 30.000 2.480.000 1.650.000 3.000.000 2.418.000 Loft eru hljóðdempuð áætlað magn fyrir rými þar sem ekki er kerfisloft. 

Innihurðir - EI30CS stk 8 339.800 333.000 250.000 450.000 2.664.000 2.000.000 3.600.000 2.718.400 Áætlað magn mv þrjár deildir, með öllum búnaði klemmivörnum beggja vegna

Innihurðir - Án brunakröfu stk 10 250.400 254.000 190.000 300.000 2.540.000 1.900.000 3.000.000 2.504.000 Áætlað magn mv þrjár deildir, með öllum búnaði klemmivörnum beggja vegna

Málun - Spörtlun og málun veggja innanhús m² 400 5.724 5.540 4.500 7.500 2.216.000 1.800.000 3.000.000 2.289.600 Áætlun á m² yfirborð veggja

Innveggir - Tvöfalt gips m² 120 23.300 22.000 21.000 29.500 2.640.000 2.520.000 3.540.000 2.796.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Innveggir - Hlaðnir með léttsteypu í votrýmum og anddyri m² 60 24.200 22.000 21.000 34.000 1.320.000 1.260.000 2.040.000 1.452.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Innéttingar -  Salerniskjarnar stk 4 1.040.000 950.000 550.000 1.800.000 3.800.000 2.200.000 7.200.000 4.160.000 Áætlað magn mv þrjár deildir með öllum búnaði

Pípulagnir - Breytingar eldri lagna m² 100 4.100 4.500 2.000 5.000 450.000 200.000 500.000 410.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Pípulagnir - Nýjar hita og neysluvatnslagnir m² 100 41.200 35.000 21.000 80.000 3.500.000 2.100.000 8.000.000 4.120.000 Áætlað magn mv þrjár deildir 

Pípulagnir - Ný salerni og vaskar (vaskur + salerni) stk 4 329.000 320.000 200.000 485.000 1.280.000 800.000 1.940.000 1.316.000 Áætlað magn mv þrjár deildir og starfsmanna salerni

Raflagnir - Rif eldri lagna m² 50 4.100 3.500 2.000 8.000 175.000 100.000 400.000 205.000 Áætlun á m² gólfflatar, rif eldri lagna

Raflagnir - Nýjar lagnir lág og smáspenna m² 50 21.200 22.000 5.000 35.000 1.100.000 250.000 1.750.000 1.060.000 Áætlun á m², Raflagnir, Öryggiskerfi og netlagnir, netkerfi.

Lýsing - Grunnlýsing með Led lömpum m² 50 21.500 18.000 10.000 43.500 900.000 500.000 2.175.000 1.075.000 Áætlun á m² gólfflatar, með teningivinnu

Loftræsing - Nýtt kerfi viðbætur m² 450 17.000 15.000 5.000 35.000 6.750.000 2.250.000 15.750.000 7.650.000 Áætlun á m² gólfflatar.

Iðnaðarþrif á húsnæðinu í heild í verklok m² 550 3.020 2.700 2.000 5.000 1.485.000 1.100.000 2.750.000 1.661.000 Áætlun á m² gólfflatar

Annað minniháttar viðhald m² 550 4.200 3.000 2.000 10.000 1.650.000 1.100.000 5.500.000 2.310.000 Lagfæringar á tæknikerfum,innréttingum, hurðum, gólfum og annað tilfallandi

Ófyrirséð % 15% 5.732.550 3.580.650 10.192.950 6.194.250

Samtals m VSK
45.599.550 28.551.650 83.645.950 49.799.250

Rif og förgun - Klæðning á þakkanti m 108 2.750 2.250 1.000 6.000 243.000 108.000 648.000 297.000

Rif og förgun - Þak í heild m² 560 6.460 5.600 3.000 12.500 3.136.000 1.680.000 7.000.000 3.617.600

Þak - Rakavarnalag, XPS einangrun, filtdúkur, PVC og 

grjótfarg.
m² 560

31.500 30.000 22.500 45.000 16.800.000 12.600.000 25.200.000 17.640.000

Þak - Klæðning á þakkant m 108 34.340 32.700 21.000 52.600 3.531.600 2.268.000 5.680.800 3.708.720

Þak - Lagfæringar á rennum og niðurföllum heild 1 640.000 500.000 200.000 1.500.000 500.000 200.000 1.500.000 640.000

Hurðir - Inngangshurðar viðbætur stk 3 368.000 380.000 200.000 500.000 1.140.000 600.000 1.500.000 1.104.000

Stéttar - Viðgerðir og endurnýjun heild 150 19.180 15.800 8.500 40.000 2.370.000 1.275.000 6.000.000 2.877.000

Ófyrirséð % 15% 144.953 68.400 323.415 4.158.090 2.809.650 7.129.320 4.482.648

Samtals m VSK 31.878.690 21.540.650 54.658.120 34.366.968

Alls - Breytingar og viðhald nr 152 77.478.240 50.092.300 138.304.070 84.166.218

Kr/m² gólfflatar 161.413 104.359 288.133 175.346

Málun - Hreinsun útveggja m² 480 1.160 850 1.250 2.000 408.000 600.000 960.000 556.800

Málun - Múrviðgerðir á útveggjum m² 480 6.400 5.000 2.000 15.000 2.400.000 960.000 7.200.000 3.072.000

Málun - Veggja inni 1 umf m² 600 1.860 1.500 800 4.000 900.000 480.000 2.400.000 1.116.000

Málun - Útveggir og loft í kjallara m² 480 2.450 2.250 2.000 3.500 1.080.000 960.000 1.680.000 1.176.000

Málun - Handrið m 40 10.920 8.200 5.000 25.000 328.000 200.000 1.000.000 436.800

Rif og förgun - Iðnaðarhurðir stk 7 124.000 120.000 60.000 200.000 840.000 420.000 1.400.000 868.000

Hurðir - Nýjar hurðir í kjallarabil stk 7 396.000 380.000 300.000 540.000 2.660.000 2.100.000 3.780.000 2.772.000

Raflagnir - Yfirferð og endurnýjun heild 1 3.000.000 2.000.000 1.000.000 8.000.000 2.000.000 1.000.000 8.000.000 3.000.000

Pípulagnir - Yfirferð og endurnýjun heild 1 4.000.000 3.000.000 1.000.000 10.000.000 3.000.000 1.000.000 10.000.000 4.000.000

Ófyrirséð % 15% 1.592.400 1.008.000 3.963.000 1.949.640

Kjallari 150 -152

Utanhúss nr.152



Kleppsvegur 150 - 152

Kostnaðarmat -  Endurnýjun og standsetning húsnæðis fyrir starfsemi leikskóla

Verkþáttur Eining Magn Einingaverð Grunnur Lág. Hág. Grunn. Samtals Lág. Samtals Hág. Samtals Líklegast samtals Athugasemdir og skýringar

Samtals m VSK 15.208.400 8.728.000 40.383.000 18.947.240

Bílastæði - Upprif og endurnýjun m² 1350 20.460 18.000 10.500 37.800 24.300.000 14.175.000 51.030.000 27.621.000

Málun - Bílastæði og merkingar heild 1 200.000 200.000 150.000 250.000 200.000 150.000 250.000 200.000

Lóð - Girðing umhverfis leiksvæðis m 200 13.820 12.500 8.000 23.600 2.500.000 1.600.000 4.720.000 2.764.000

Lóð - Leiktæki á lóð heild 1 11.600.000 11.000.000 5.000.000 20.000.000 11.000.000 5.000.000 20.000.000 11.600.000

Ófyrirséð % 15% 5.700.000 3.138.750 11.400.000 6.327.750

Samtals m VSK 43.700.000 24.063.750 87.400.000 48.512.750

Alls - Kjallari og lóð. 58.908.400 32.791.750 127.783.000 67.459.990

Heildar viðhalds og breytingakostnaður 339.064.670 216.930.290 602.723.310 367.369.522

Fyrirvarar: Einingaverð eru unnin út frá verðbanka ráðgjafa og miðast við byggingarvísitölu í september 2020. Innifalið í hverjum verkþætti er efni og vinna sem og önnur aðföng sem þarf til að fullklára verkþáttinn. Magntölur mældar upp af teikningum sóttum af teikningavef Reykjavíkurborgar þann 6.10.2020. Ásamt upplýsingum frá skoðunardegi 7.10.2020. 

Lóð



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

09-10-20, 14:23:44 09-10-20, 14:23:44

#20#20 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  08-10-20 - T i l :T i l :  08-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - Gluggakerfi útveggja er metið ónýtt, einnig þarf að endurnýja lýsingu í þakbrún samhliða uppbyggingu þakkants.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  09-10-20, 14:23:44 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  -

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  09-10-20, 14:23:44 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  09-10-20, 14:23:44 M yndi r  4 :M yndi r  4 :  09-10-20, 14:23:44 M yndi r  5 :M yndi r  5 :  09-10-20, 14:23:44

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 1 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

09-10-20, 14:20:17 09-10-20, 14:20:17

#19#19 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  08-10-20 - T i l :T i l :  08-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Rými þarf að mála og yfirfara raf og pípulagnir. Umfang endurbóta fer eftir væntanlegri notkun.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  09-10-20, 14:20:17 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd kjallara Kleppsvegur 152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  09-10-20, 14:20:17 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  09-10-20, 14:20:17 M yndi r  4 :M yndi r  4 :  09-10-20, 14:20:17 M yndi r  5 :M yndi r  5 :  09-10-20, 14:20:17

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 2 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

09-10-20, 14:18:03 09-10-20, 14:18:03

#18#18 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  08-10-20 - T i l :T i l :  08-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - Bílakjallarin þarfnast múrviðgerða og málunar, einnig þarf að endurýja hurðir í geymslubilum.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  09-10-20, 14:18:29 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd kjallara Kleppsvegur 152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  09-10-20, 14:18:29 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  09-10-20, 14:18:29 M yndi r  4 :M yndi r  4 :  09-10-20, 14:18:29 M yndi r  5 :M yndi r  5 :  09-10-20, 14:18:29

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 3 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

09-10-20, 14:15:36 09-10-20, 14:15:36

#17#17 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  08-10-20 - T i l :T i l :  08-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Rými ekki skoðað, ekki aðgengi. Eigandi mætti ekki í skoðun.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 : Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd kjallara Kleppsvegur 152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 : M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 4 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

09-10-20, 14:14:57 09-10-20, 14:14:56

#16#16 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  08-10-20 - T i l :T i l :  08-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Rými ekki skoðað, ekki aðgengi. Eigandi mætti ekki í skoðun.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 : Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmyndir Kleppsvegur 150 - 2012-08-28_22...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 : M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 5 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

09-10-20, 14:12:35 09-10-20, 14:12:35

#15#15 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  08-10-20 - T i l :T i l :  08-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - Allt ónýtt og þarf að hreinsa út. (takmarkað af myndnum vegna starfsemi verslunar)

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  09-10-20, 14:12:35 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmyndir Kleppsvegur 150 - 2012-08-28_22...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  09-10-20, 14:12:35 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  09-10-20, 14:12:35 M yndi r  4 :M yndi r  4 :  09-10-20, 14:12:35 M yndi r  5 :M yndi r  5 :  09-10-20, 14:12:35

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 6 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

09-10-20, 14:08:30 09-10-20, 14:08:30

#14#14 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  08-10-20 - T i l :T i l :  08-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (4.) Yfirborð / (49) (ónotað)

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Stéttar utanhúss illa farnar og þarfnast lagfæringa.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  09-10-20, 14:10:08 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Aðaluppdráttur Kleppsvegur 150-152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  09-10-20, 14:10:08 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  09-10-20, 14:10:08 M yndi r  4 :M yndi r  4 :  09-10-20, 14:10:08 M yndi r  5 :M yndi r  5 :  09-10-20, 14:10:08

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 7 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 18:07:38

#13#13 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (5.) Lagna- og loftræsikerfi / (50) (ónotað)

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Raflagna tafla upprunaleg. Þafnast endurnýjunar.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 18:07:38 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmyndir Kleppsvegur 150 - 2012-08-28_22...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 : M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 8 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 17:58:04

#12#12 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (25) Rými

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

B - lekur milli húsa þarf að þétta að ofan.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:58:03 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd kjallara Kleppsvegur 152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:58:03 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  07-10-20, 17:58:04 M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 9 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 17:57:12

#1 1#1 1 Te gund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (25) Rými

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - rými með nýjum lögnum og dæla við salerni.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:57:12 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd kjallara Kleppsvegur 152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:57:12 M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 10 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 17:52:19

#10#10 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (5.) Lagna- og loftræsikerfi / (52) Frárennsli og skólp

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A- Skólpdæla, virk og í lagi. ekki niðurföll í gólfi.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:52:19 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd kjallara Kleppsvegur 152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:52:19 M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 11 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 17:40:41

#9#9 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (27) Þök

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - Gat í dúk, þarf að laga asap.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:40:41 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Aðaluppdráttur Kleppsvegur 150-152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:40:41 M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 12 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 17:39:33

#8#8 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (27) Þök

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - Merki um fúa, svignar mikið og brast við minniháttar þrýsing. Hér þarf að opna dúk og skoða/laga. Einnig meta þakviði í heild

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:39:32 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Aðaluppdráttur Kleppsvegur 150-152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:39:33 M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 13 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 17:37:30

#7#7 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (27) Þök

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - Þakdúkur orðinn gamall og farinn að springa, suður farnar að losna, mælt með endurnýjun á næstu 2 árum.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  09-10-20, 14:06:14 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Aðaluppdráttur Kleppsvegur 150-152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  09-10-20, 14:06:14 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  09-10-20, 14:06:14 M yndi r  4 :M yndi r  4 :  09-10-20, 14:06:14 M yndi r  5 :M yndi r  5 :  09-10-20, 14:06:14

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 14 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:16 07-10-20, 17:34:02

#6#6 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (27) Þök

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Loftræsiventlar og gamlir blásarar aflagðir æskilegt að fjarlægja.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:34:02 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Aðaluppdráttur Kleppsvegur 150-152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:34:02 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  07-10-20, 17:34:02 M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 15 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:15 07-10-20, 17:31:21

#5#5 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (27) Þök

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Vantar niðrufall

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:31:11 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Aðaluppdráttur Kleppsvegur 150-152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 : M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 16 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:15 07-10-20, 17:27:47

#4#4 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

Hitavír í rennu ok. Lagfæra gat.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:27:47 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Aðaluppdráttur Kleppsvegur 150-152 - 2015-0...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:27:47 M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 17 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:15 07-10-20, 17:15:48

#3#3 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (25) Rými

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

B - Mælt fyirir raka af Eflu mældist rakt en ekki mikil hækkun. Þarf að lagfæra utanhúss.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:15:48 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd 1 hæð Kleppsvegur 152 - 2015-02-1...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:15:48 M yndi r  3 :M yndi r  3 : M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 18 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:15 07-10-20, 17:11:26

#2#2 Tegund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (25) Rými

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

C - Loftskipti í lagi, loftræsing til staðar.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:11:25 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd 1 hæð Kleppsvegur 152 - 2015-02-1...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  07-10-20, 17:11:26 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  07-10-20, 17:11:26 M yndi r  4 :M yndi r  4 : M yndi r  5 :M yndi r  5 :

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 19 af 20



Nýj a sta  a thuga sem dNýj a sta  a thuga sem d

07-10-20, 22:32:14 07-10-20, 17:10:42

#1#1 Te gund:Te gund:  Úttektir Ve rk e fna m a ppa :Ve rk e fna m a ppa :  11. Kleppsvegur 150-152 / Kleppsvegur 150-152

T ím a fre stur f rá :T ím a fre stur f rá :  06-10-20 - T i l :T i l :  06-10-20 Flok k ur / L i st:  F lok k ur / L i st:  SfB  f lok k unSfB  f lok k un  / (2.) Meginhlutar byggingar / (25) Rými

Lýsi ngLýsi ng Viðta k a ndiVi ðta k a ndi Á byrgða ra ði l iÁ byrgða ra ði l i

A - Rými ok.

00

MÓTTEKIÐ  

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

BÚIÐ TIL

Va lsbe rg ehf .  Va lsbe rg ehf .  
Steinar Berg Bjarnason

M yndi r  1 :M yndi r  1 :  07-10-20, 17:10:42 Te i k ni ng:Te i k ni ng:  Grunnmynd 1 hæð Kleppsvegur 152 - 2015-02-1...-

M yndi r  2 :M yndi r  2 :  09-10-20, 14:32:17 M yndi r  3 :M yndi r  3 :  09-10-20, 14:32:17 M yndi r  4 :M yndi r  4 :  09-10-20, 14:32:17 M yndi r  5 :M yndi r  5 :  09-10-20, 14:32:17

11. Kleppsvegur 150-15211. Kleppsvegur 150-152

Kleppsvegur 150 - 152Kleppsvegur 150 - 152

Ráðhúsinu 
101 Reykjavík 
411 1111 

Ú tp rentað af :Ú tp rentað af :
Steinar Berg Bjarnason • 09-10-2020, 14.32.56 Síða 20 af 20
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